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Anexo Disposicion

NUmero: DI-2022-44865946-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2019-94980962- -APN-ATT#MPY T

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 6 de Mayo de 2022

Partes Signatarias: SINDICATO DE TRABAJADORES PASTELEROS, PIZZEROS, ALFAJOREROS Y FACTUREROS (TUCUMAN) c/

UNION HOTELES, CONFITERIAS, BARES, CAFES, RESTAURANTS Y AFINES DE TUCUMAN

Acuerdo N° 1885/21

CCT N° 473/06

Alcance: Rama Pasteleria

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2020

$27.442,63

$82.327,89

01/02/2020

$28.748,59

$86.245,77

CCT N° 474/06

Alcance: Rama Heladeria

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2020

$27.081,58

$81.244,74

01/02/2020

$28.371,17

$85.113,51

CCT N° 475/06




Alcance: Rama Pizzeria

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/01/2020 $27.313,72 $81.941,16
01/02/2020 $28.614,37 $85.843,11

CCT N° 473/06

Alcance: Rama Rotiseria

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/01/2020 $27.039,62 $81.118,86
01/02/2020 $ 28.327,22 $ 84.981,66
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MARIANA SALVADOR

Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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